IM1 – 4-stelliges digitales Einbauinstrument in 72x36 mm (BxH)
Universalmesseingang: Gleichspannung, Gleichstrom, Pt100(0),
Thermoelement, Frequenz, Drehzahl, Zähler
 rote Anzeige von -1999…9999 Digits (optional grüne, orange oder blaue Anzeige)
 Einbautiefe: 100 mm mit steckbarer Schraubklemme
 Ziffernhöhe 14 mm
 Min/Max-Werteerfassung
 5 parametrierbare Stützpunkte

IM1-6UR4B.000X.572xD
IM1-6UR4B.000X.772xD 259,50
 Bestellschlüssel Optionen
IM 1- 6 U R 4 B. 0 0 0 X. 5 7 2 x D
IM 1- 6 U R 4 B. 0 0 0 X. 7 7 2 x D EUR
B Blau 35,00
G Grün  10,10
Y Orange  10,10
Dimensionszeichen sind auf Wunsch bei Bestellung anzugeben, z.B. m/min.
 Parametriersoftware
PC-basierte Konfigurationssoftware PM-TOOL, für Geräte ohne Tastatur; PM-TOOL-USB 30,80
zur einfachen Parametrierung von Standardgeräten, inkl. CD & USB-Adapter.
Programmierung erfolgt rückseitig über Micro-USB-Stecker.
230 VAC
oder
24 VDC
1
V,
 2
V
, m
A
,
F
re
qu
en
z,
 P
t1
0
0(
0)
50
m
V
, T
C
, P
t1
0
0,
 R
e
se
t
A
G
N
D
,
P
t1
00
(0
)
1
0
V
, P
N
P
 (
H
T
L
)
1 2 3 4 5 6 7
_
Signaleingänge